[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №11

11.03.2004

            Санкт-Петербург

«Об утверждении Положения

о порядке регистрации трудовых договоров,

заключенных работниками

с работодателями – физическими лицами»

В целях осуществления защиты прав и законных интересов работника и работодателя, подтверждения стажа работы работника у работодателя – физического лица, в соответствии со ст.33 Трудового Кодекса РФ, Законом Санкт-Петербурга «О внесении дополнений в Закон Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге» от 15.12.2003 №702-105, ст.8, 15 Устава МО №71,  Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить Положение о порядке регистрации трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами (Приложение).

2. Опубликовать настоящее Постановление в муниципальной газете «Вестник МО №71».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Муниципального Совета МО №71 Яхина Р.А.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Муниципального Совета                                                                      Р.А.Яхин